Venio tandem ad eum usum, quem habet γνώμη cum praep., aut etiam absque illis, ubi itidem voce Sententia, simul vero et aliis reddi potest. Dicitur aliquis a Demosth. [p. 281, 17] facere quidpiam ἀπὸ γνώμης hujus vel illius, cum e sententia hujus vel illius id facit, et eum auctorem habet. Quidam interpr. etiam Jussu, quae interpr. minime placet. At vero ap. Thuc. 4, p. 143 meae Ed. [c. 68], Ἀφ' ἐαυτοῦ γνώμης, vix reddi itidem queat E sua sententia, propter ambiguitatem. Ita enim scribit: Συνέπεσε γὰρ καὶ τὸν τῶν Ἀθηναίων κήρυκα ἀφ' ἐαυτοῦ γνώμης κηρύξαι, τὸν βουλούμενον ἵνα Μεγαρέων μετὰ Ἀθηναίων θησομένον τὰ ὄπλα. Ubi Valla vertit Suopte consilio, ita h. l. interpretans, Contigit enim ut praeco Atheniensium suopte consilio denuntiaret, Quisquis vult Megarensium ad Athenienses transeat armis depositis. Fortassis reddi possit Suo ipsius impulsu, aut etiam Sua sponte. Videtur certe hic ἀφ' ἐαυτοῦ γνώμης esse quod Gallice dicimus *De son propre mouvement*. In alio autem ejusd. scriptoris loco ἀπὸ τοῦσδε γνώμης commodius reddi posse non videtur quam Isto consilio: sc. 3, [92], ubi scribit, Ὑπὸ δὲ τὸν χρόνον τοῦτον Λακεδαιμόνιοι Ἡράκλειον τὴν ἐν Τραχινίαις, ἀποικίαν καθίσταντο ἀπὸ τοῦσδε γνώμης. Ubi tamen Valla vertit, Hac de causa. [Hesych. s. v. Ἀγρεῖον ἰδὼν, Ἥ μὴ ἀπὸ γνώμης γελῶσα. HEMST. Aesch. Eum. 674: Ἥδη κελεῖω τοῦσδ' ἀπὸ γνώμης φέρειν ψῆφον δικαίαν. Plut. Mor. p. 44, D: Δικάζοντα δεῖ μῆτε πρὸς χάριν μῆτε πρὸς ἔθραν ἀκούειν, ἀλλ' ἀπὸ γνώμης πρὸς τὸ δίκαιον: ubi vid.

Wyttenb. vol. 6, p. 384. Diodor. vol. 2, p. 570 extr.: Δέγοντας ὡς ἀπὸ τῆς ἐκείνου γνώμης ἅπαντα πέπραχεν ὁ Πλαμῆνιος. Ibid. p. 574, 98: Πιστότατον αὐτὸν εἶχε φίλον καὶ ἀπὸ τῆς τούτου γνώμης πάντα ἐπραττε. Contrariam signif. habet ἀπο γνώμης, Contra animi sententiam, ut apud Pausan. 7, 1, 4: Καὶ πῶς ταῦτα τῷ Ἴωνι ἐγένετο οὐκ ἀπο γνώμης. Ut porro cum ἀπὸ, sic cum ἐκ jungitur genitivus γνώμης: sed in diverso loquendi genere, cum sc. dicitur ἐκ μιᾶς γνώμης, pro Uno consensu. Demosth. Philipp. 4, [p. 147, 1]: Ἐὰν μὲν ὑμεῖς δημοθυμαδὸν ἐκ μιᾶς γνώμης Φίλιππον ἀμύνησθε. Sed posset videri abundare ἐκ μιᾶς γνώμης post δημοθυμαδὸν, praesertim cum particula copulativa non inseratur: quæ præfigi solet iis quæ velut per epexegetin ponuntur. Quidam hæc interpr. Concor-diter unoque animo; quidam simpliciter, Communi consensu. [Isocrat. Paneg. p. 69, A: Ὅταν τὰ μὲν τῶν βαρβάρων καταστῆ καὶ διὰ μιᾶς γένηται γνώμης. || Ἐπί. Polyb. 4, 34, 10: Ἐπ' ἄλλης ἐγένοντο γνώμης. 27, 13, 10: Ἐπὶ τῆς ἀρίστης ὑπῆρχε γνώμης. Unde 3, 110, 3: Ὑπὲρ τῆς ἐναντίας ὑπάρχοντος γνώμης, in ἐπὶ mutandum videtur cum Scaligero. Hermias Irris. Gent. p. 404, D: Πλὴν εἶτι γε τῆς Ἀριστοτελοῦς γνώμης στήσομαι. Recte Galeus ἐπί. G. D.] Accus. γνώμην jungitur frequenter cum κατὰ, itemque cum παρὰ, in contraria signif.: cum quibus præpp. habet γνώμη eum usum, quem Latinis Sententia, præfixo gen. Animi: qui tamen non semper præfigitur. [Demosth. p. 14, 3: Ἄν τι μὴ κατὰ γνώμην ἐκβῆ. Plut. V. Oth. c. 14: Ἀνὴρ ὑπατικὸς τῶν τότε μὴ κατὰ γνώμην, ἀλλ' ἀνάγκη μετὰ τοῦ Ὀθωνος γενομένου. Dionys. A. R. 6, 81, p. 1226, 13: Βραχὺ μὲν ὑπάρχον τοῦ δήμου τὸ μὴ κατὰ γνώμην ἀδικεῖν. Apollon. Perg. præfat. Conic. citat Hemst.: Εἰ καὶ τὰ ἄλλα κατὰ γνώμην ἐστὶ σοί.] Nam κατὰ γνώμην redditur Ex animi sententia; at παρὰ γνώμην, Contra animi sententiam a Polit. in h. l. Herodiani, 6, [3, 1]: Καλοῦντων δ' αὐτὸν καὶ τῶν ἐκείσε ἡγεμόνων, ἀσχάλλων μὲν καὶ παρὰ γνώμην, θυμὸς δ' ἔσχε περὶ ἔξοδον, Vocantibus illuc se ducibus, ægre sc. tandem contraque animi sententiam ad expeditionem se præparat. [Exempla Plutarchea collegit Wyttenb. vol. 6, p. 385.] Legitur παρὰ γνώμην non raro et ap. Thuc., sed qui videtur non una in signif. uti; nam cum dicit 5: Παρὰ γνώμην μὲν ἀποβαίνοντος σφίσι τοῦ πολέμου [ut 4, 40], non idem sonat, παρὰ γνώμην hoc in loco, quod 1, [70]: Οἱ μὲν παρὰ δυνάμει τολμηταὶ καὶ παρὰ γνώμην κινδυνευταί. Nam παρὰ γνώμην ἀποβαίνειν dicitur bellum, quod non habet exitum ex animi sententia, s. cujus exitus est contra opinionem a nobis conceptam; at vero παρὰ γνώμην κινδυνευταί, sunt qui periclitantur præter consilium etiam: i. e., etiam ultra id quod initum consilium suadet. Vel (ut exposui in iis quæ ascripsi margini Interpretationis Vallæ), Cum ad rem ventum est, etiam majora aliquando iis, quæ deliberarint, gerunt. Valla reddiderat, Majora hominum opinione pericula subeuntibus. Ali-cubi autem παρὰ γνώμην ap. eund. scriptorem i. propemodum esse videtur q. ἀπροσδοκῆτως. [Æsch. Suppl. 454: Γένοιτο δ' εὖ παρὰ γνώμην ἐμὴν. Demosth. p. 15, 14: Τούτο πρῶτον αὐτὸν ταράττει παρὰ τὴν γνώμην γε-γονός.] Sed ut revertar ad illud huic oppositum, κατὰ γνώμην, sciendum est, cum inseritur pronomen ἐμὴν, et dicitur κατ' ἐμὴν γνώμην, tunc id esse quod Latinis est Mea quidem sententia, Meo quidem iudicio. [Herodot. 2, 26; 5, 3: Κατὰ γνώμην τὴν ἐμὴν. 4, 53: Κατὰ γνώμης τὰς ἡμετέρας. Polyb. 4, 31, 2: Κατὰ γε τὴν ἐμὴν γνώμην. Et omisso γνώμην ap. Aristoph. Eccl. 153: Κατὰ γε τὴν ἐμὴν, et in exemplis Platoniciis a Kænio citatis ad Greg. Cor. p. 31, et ab Heusd. Spec. Plat. p. 102. Atticam hanc ellipsin dicit Phry-nich. in Bekk. Anecd. p. 32, 25.] Verum omnia in-terdum præp. dicitur ἐμὴν γνώμην, s. γνώμην ἐμὴν: ut, Γνώμην ἐμὴν ἐξίεναι μέλλει, quod ex Aristoph. [Pac. 232] affertur. [Adde Vesp. 983: Ἐγὼ γὰρ ἀπε-δάκρουσα νῦν γνώμην ἐμὴν οὐδὲν ποτ' ἀλλ' ἢ ... Eccl. 349: Γνώμην γ' ἐμὴν.] Dat. autem γνώμην cum jungitur particulae μιᾶ, i. valet q. ἐκ μιᾶς γνώμης: et significat Uno consensu. [Polyb. 3, 13, 4: Μιᾶ γνώμην κυρίαν ἐποίησαν τὴν τῶν στρατοπέδων ἀρεσιν. 30, 2, 8: Συμ-πνεύσαντες καὶ μιᾶ γνώμην χρῆσάμενοι. Thucyd. 6, 17: